Комитет по образованию и молодежной политике

Администрации Павловского района Алтайского края

ПРИКАЗ

11.11.2020                                                                                № 639
Павловск
Об утверждении площадок по проведению муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по предметам
С целью организации работы по проведению муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году по отдельным предметам п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить площадки по проведению муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по отдельным предметам (приложение).
2. Руководителям образовательных учреждений, на базе которых организуются площадки по проведению муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по отдельным предметам, обеспечить условия для проведения олимпиады.
3. Контроль исполнения приказа возложить на специалиста комитета по образованию и молодежной политике Шагову Г.В.
Председатель комитета по образованию
и молодежной политике
Администрации Павловского  района                                              С.В. Ворсина
Шагова Г.В., 22646
Приложение
к приказу комитета по образованию и молодежной политике

«______»  ____________2020  № ____

Площадки проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
	Дата проведения
	Предмет
	Площадки проведения олимпиады по предметам

	17 ноября
	история
	Арбузовская СОШ, Бродковская СОШ, Новозоринская СОШ, Павловская СОШ, Первомайская СОШ,  Ремзаводская СОШ, Сахарозаводская СОШ

	18 ноября
	информатика и ИКТ
	Бродковская СОШ, Комсомольская №1 СОШ, Павлозаводская СОШ, Ремзаводская СОШ, Сахарозаводская СОШ, Бурановская ООШ, Комсомольская ООШ

	20 ноября
	химия
	Бродковская СОШ, Комсомольская №1 СОШ, Первомайская СОШ, Сахарозаводская СОШ, Комсомольская ООШ, Чернопятовская ООШ

	21 ноября
	литература
	Арбузовская СОШ, Комсомольская №1 СОШ, Новозоринская СОШ, Павловская СОШ, Павлозаводская ООШ, Первомайская СОШ, Ремзаводская СОШ, Сахарозаводская СОШ, Бурановская ООШ

	23 ноября
	география
	Арбузовская СОШ, Комсомольская №1 СОШ, Павловская СОШ, Первомайская СОШ, Сахарозаводская СОШ, Бурановская ООШ, Рогозихинская ООШ

	24 ноября
	физика
	Комсомольская №1 СОШ, Павловская СОШ, Павлозаводская СОШ, Первомайская СОШ, Прутская СОШ,, Ремзаводская СОШ, Сахарозаводская СОШ, Бурановская ООШ

	25 ноября
	немецкий язык
	Бродковская СОШ, Первомайская СОШ, Прутская СОШ, Ремзаводская СОШ, Бурановская ООШ, Чернопятовская ООШ

	26 ноября
	английский язык
	Бродковская СОШ, Новозоринская СОШ, Павловская СОШ, Первомайская СОШ

	28 ноября
	биология
	Арбузовская СОШ, Бродковская СОШ, Комсомольская №1 СОШ, Новозоринская СОШ, Павловская СОШ, Первомайская СОШ, Ремзаводская СОШ, Сахарозаводская СОШ, Рогозихинская ООШ, Чернопятовская ООШ

	30 ноября
	русский язык
	Бродковская СОШ, Комсомольская №1 СОШ, Новозоринская СОШ, Павловская СОШ, Павлозаводская СОШ, Первомайская СОШ, Прутская СОШ, Сахарозаводская СОШ, Шаховская СОШ, Бурановская ООШ

	1 декабря
	обществознание
	Арбузовская СОШ, Бродковская СОШ,Новозоринская СОШ, Павловская СОШ, Первомайская СОШ, Прутская СОШ, Сахарозаводская СОШ, Шаховская СОШ, Бурановская ООШ, Комсомольская ООШ, Рогозихинская ООШ

	3 декабря
	математика
	Бродковская СОШ, Комсомольская №1 СОШ, Новозоринская СОШ, Павловская СОШ, Первомайская СОШ, Прутская СОШ, Ремзаводская СОШ, Сахарозаводская СОШ, Бурановская ООШ, Чернопятовская ООШ

	4 декабря
	право
	Арбузовская СОШ, Первомайская СОШ, Сахарозаводская СОШ, Шаховская СОШ, Елунинская ООШ, Комсомольская ООШ

	5декабря
	технология
	Бродковская СОШ, Новозоринская СОШ, Первомайская СОШ, Прутская СОШ, Ремзаводская СОШ, Сахарозаводская СОШ, Елунинская ООШ

	7 декабря
	искусство (МХК)
	Новозоринская СОШ, Сахарозаводская СОШ

	8 декабря
	экология
	Новозоринская СОШ, Павловская СОШ, Первомайская СОШ, Ремзаводская СОШ, Комсомольская ООШ, Чернопятовская ООШ

	9 декабря
	экономика
	Бродковская СОШПервомайская СОШ, Комсомольская ООШ

	10 декабря
	астрономия
	Павловская СОШ, Прутская СОШ, Ремзаводская СОШ

	11 декабря
	основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ)
	Бродковская СОШ, Новозоринская СОШ, Первомайская СОШ, Ремзаводская СОШ, Сахарозаводская СОШ, Бурановская ООШ, Рогозихинская ООШ

	12 декабря
	физическая культура
	Арбузовская СОШ, Бродковская СОШ, Новозоринская СОШ, Павловская СОШ, Первомайская СОШ, Прутская СОШ, Ремзаводская СОШ, Шаховская СОШ, Бурановская ООШ, Елунинская ООШ, Комсомольская ООШ